
  

 Sezóna 2023/2024
Vybavení a technické údaje

PRIME TIME VAN 

Nyní 
i s výklopnou 

střechou



2 / Eura Mobil / Vans 2023/20242 / Eura Mobil / Vans 2023/2024

SÉRIOVÉ VYBAVENÍ

 Základní vozidlo
• Podvozek Fiat Ducato 35L, skříňové vozidlo
• Euro 6D Final včet. Ad Blue a filtru pevných částic
• Airbag řidiče a spolujezdce
• ABS, ASR, Esp včet. Traktion+ , Hilldescent
• Manuální klimatizace
• Tempomat
• Palivová nádrž 90 litrů
• Centrální zamykání s rádiovým dálkovým ovládáním
• Denní svícení
• Elektricky ovládaný spouštěč okna vpředu
• Ozdobné kryty kol
• Opravná sada Fix and Go
• Černý zadní nárazník 

 Vnější nástavba
• Zvuková a tepelná izolace střechy, podlahy a bočních stěn
• Barva nástavby bílá
• Rámová okna zapuštěná do karosérie, izolovaná, opatřená rychlouzávěry
• Okna se sítěmi proti hmyzu a zatemněním (také v zadních dveřích)
• Dvě boční okna v prostoru pro spaní (595HB: 1)
• Zadní výklopné okno
• Vnější osvětlení
• Elektrické schůdky 
 
 Kabina řidiče
• Potah sedadla kabiny v čalounické látce obývacího prostoru
• Kobereček v kabině řidiče 
• Rovný průchod do kabiny řidiče s dostatečným prostorem nad hlavou
• 2 přihrádky na mapy nad dveřmi
• 2 dvojitá čtecí světla
•  Clona z ekokůže s integrovaným ambientním osvětlením LED v přechodu 

do nástavby 
 
Obytný prostor

• Ergonomicky tvarovaný jídelní kout (Dinette) se zaoblenými hranami
• Skládací stůl s otočným nástavcem a chromovanou podnoží stolu
• Deska stolu s držákem nápojových pohárků
• Čalounění obytného prostoru z kombinace ekologické kůže a  
 látky s ozdobným prošíváním
•  Úložný prostor v dvojité podlaze pod sedací soupravou (1 výsuv, 1 sklopná 

police, 1 úložný prostor v podlaze)
• Horní skříňky, odvětrané, s odkládacími plochami
• Nábytkový dekor “Beach Home“
• Šatní skříň s výsuvnou tyčí na oblečení
• Flauschové obložení Smooth Touch na stropě 
• Textilní obložení bočních stěn
• Clony okenních rámů a střešních oken z ekokůže
• Robustní kovové vzpěry poklopů
• Chromované uzávěry skříněk s tlačítkovými úchopy
• Funkční a ambientní osvětlení LED
• USB porty a příprava pro TV u sedací soupravy 
 
 Kuchyň
•  Jednodílná minerální pracovní deska s integrovaným dřezem a výklopným 

prodloužením pracovní plochy
• Vysouvací / zasouvací kuchyňská baterie 
• Široké výsuvy s funkcí šetrného zavírání Soft-Close
• Plynový sporák se dvěma hořáky a krytem
• Uzavírací ventily plynu centrálně umístěné v kuchyňském bloku
• Kompresorová lednice o objemu 90 litrů
• Stojan na kořenky s ohrazením z akrylového skla a nepřímým osvětlením
• Ambientní osvětlení kuchyňského bloku a horní skříňky

• 2 skládací přihrádky ve vstupní části, z nichž 1 má držák na láhev
• 1 výsuv v kuchyňském bloku přístupný zvenčí 
•  Stolová lišta pro zavěšení jídelního stolu se sklápěcím panelem 

 
Koupelna

• Umývárna s otočnou sprchovou zástěnou "easy open"
• Sprchový kout s podlahovou plochou až 60x90 cm
• Dřevěný sprchový rošt
• Velké umyvadlo z minerálního materiálu s protipachovým  
 uzávěrem Click-Clack
• Úložné prostory v horní skříňce, sprchové zástěně a obkladu stěn
• Zrcadlová skříňka
• Pokojové dveře s tloušťkou 3 cm zavěšené na dveřních závěsech 
• Klika dveří s exkluzivní povrchovou úpravou z ekologické kůže
• Kazetový záchod
• Okno umývárny se síti proti hmyzu a zatemněním 
 
 Prostor pro spaní
•  Lůžka v zadním prostoru s talířovými pružinami (V 595 HB) nebo 

lamelovým roštem a komfortními matracemi ze studené pěny
• Lůžka v zadním prostoru lze přestavit na variabilní ložnou plochu
• U modelu 635 EB modulární úložné boxy pod lůžky
•  U modelu 635 HB nájezdová rampa a kryt ložné plochy z kovu
• Stropní úložné skříňky s policemi, zadní větrání a osvětlení
• Rohové spojovací moduly s látkovým obložením a integrovanými 
 reproduktory u skříní v zadním prostoru
• Střešní okénko Midi Heki nad prostorem pro spaní
•  2 boční okna s podsvícenými clonami okenních rámů a střešních oken 

z ekokůže (595HB : 1)
• Otočná bodová čtecí světla LED s USB porty
• Zadní dveře s látkovým obložením a výklopnými okny 
 
 Instalace
• Topení 4KW diesel
• Přívod teplé vody s jednopákovou směšovací baterií
• Tlakové vodní čerpadlo
• Proti mrazu odolná nádrž na čerstvou vodu v interiéru
• Vyhřívaný zásobník odpadní vody pod podlahou
• Mrazuvzdorné kohouty pro vypouštění vody v podlahové  
 komoře v interiéru
• Plynová skříň v zadním úložném prostoru
• Venkovní sprcha (není možné u modelu V 595 HB) 
 
 Elektrické napájení
• Zásuvky 230 V v kuchyni, u sedací soupravy a v koupelně
• Funkční světlo a ambientní osvětlení lze zapínat samostatně
• Příprava pro TV a 12 V zásuvka u sedací soupravy
• Vždy po 2 portech USB v obytném prostoru a v prostoru pro spaní
• Odpojovač pro startovací baterii a baterii pro obytný prostor
• Elektrická automatická nabíječka pro baterií nástavby a vozidla
• Externí přípojka CEE pro 230 V s automatickým jističem
• Proudový chránič
• Palubní ovládací panel s indikací důležitých funkcí přes vstup
• CP+ regulace topení včet. snímače nárazu 

Vyhledejte svého nejbližšího 
prodejce Eura Mobil!



33

PRÉMIOVÁ VÝBAVA MONDIAL 
ZAHRNUTA DO STANDARDNÍ VÝBAVY
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Ovládací prvky na volantu
Elektrická vnější zpětná zrcátka
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Rádio
Couvací kamera
Elektrická parkovací brzda
Mřížka chladiče v černém klavírovém laku
Bezklíčový přístup Keyless Entry and Go
Střecha – panoramatická střecha / střešní okno (Skyroof)
Střešní okno Midi-Heki
Ruční zatemňovací systém pro kabinu řidiče
Síť proti hmyzu
Příprava kabelů pro solární zařízení

BALÍČEK MONDIAL PLUS*
Automatická klimatizace
Volant a hlavice řadicí páky v kůži
16" hliníkové ráfky
Indukční nabíjecí stanice
Lithiová baterie
Solární zařízení (120 W)

BALÍČEK MONDIAL S*
Rádio DAB + navigace
Couvací kamera
Plně digitální displej
Markýza

BALÍČEK JÍZDNÍCH ASISTENTŮ
Balíček Safety (asistent nouzového brzdění a jízdy v jízdním pruhu, 
dešťový a světelný senzor, rozpoznávání dopravních značek, 
automatické zabránění oslnění, mlhovka s přisvětlováním do zatáček)
Asistent hlídání mrtvého úhlu s detekcí bočního pohybu vzadu
Parkovací asistent

BALÍČEK JÍZDNÍCH ASISTENTŮ - PLUS
Balíček Advanced Safety (asistent nouzového brzdění a jízdy 
v jízdním pruhu, dešťový a světelný senzor, rozpoznávání dopravních 
značek, automatické zabránění oslnění, mlhovka s přisvětlováním 
do zatáček, Adaptive Cruise Control, inteligentní asistent rychlosti, 
asistent při únavě)
Asistent hlídání mrtvého úhlu s detekcí bočního pohybu vzadu
Parkovací asistent
Plně LED reflektory

ZVLÁŠTNÍ VÝBAVA

V 
595 
HB

V 
635 
EB

V 
635 
HB

Přidaná 
hmot-

nost kg
BALÍČKY KOMFORT
4505 Balíček Mondial-Plus O O O 5

4508 Balíček Mondial S O O O 40

2824 Balíček jízdních asistentů O O O 2

2825 Balíček jízdních asistentů Plus O O O 2,5

PODVOZEK
2315 Podvozek 35 H O O O 40

2119 Motor Fiat 180 PS (příplatek 
oproti 140 PS) O O O 15

2131 Automatická převodovka Fiat O O O 18

2593 Parkovací asistent (snímače pro 
couvání) O O O 1

6220 Přistýlka O O O 6

Chladnička o objemu 138 litrů O – – 25

2411 Lakování Iron Grey Fiat O O O 0

2412 Lakování černé Fiat O O O 0

2414 Lakování Artense Grey O O O 0

2415 Lakování Expedition Grey O O O 0

2416 Lakování Lanzarote Grey O O O 0

5320 Výsuvná střecha černá se 
střešním oknem Skyroof O O O 120

6220 Přistýlka pro 1 osobu O O O 15

MARKÝZA
5240 Markýza 3,7 m O – – 35
5241 Markýza 4 m – O O 36

ZÁSOBOVACÍ TECHNOLOGIE
7222 Topení Combi D 6 E O O O 0

7230 Lithiová baterie O O O -13

DORUČENÍ (POVINNÉ)

9009

Osvědčení o revizi plynu, doklady 
COC nebo doklady k vozidlu, 
přejímka TÜV a primární 
přepravné (podvozek)

O O O 0

A801 Náklady na převoz O O O 0

BALÍČKY VYBAVENÍ

S = standard     O = volitelné    
P  = obsah balíčku     – = nelze * pouze v kombinaci s Mondial/Mondial Plus

Zvláštní vybavení a balíčky vybavení /

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY:



TECHNICKÉ ÚDAJE 

Všechny údaje v této brožuře se týkají zde uvedených produktů a nevztahují se na jiné produkty společnosti Eura Mobil 
GmbH. Modely vyobrazené v této brožuře ukazují vybavení pro Německo. Některé z nich obsahují také zvláštní vybavení a 
příslušenství, které není součástí standardního rozsahu dodávky. Všechny hmotnostní údaje jsou hodnoty, které mohou 
kolísat v rozsahu +/- 5 %. V různých zemích jsou možné odchylky od zde popsaných modelových variant a výbav, které 
vyplývají z zákonných předpisů. O přesném rozsahu a dostupném sortimentu jak pro daný model specifického, tak také na 
modelu nezávislého vybavení se prosím informujte u svého obchodníka společnosti Eura Mobil. Chyby a změny v 
konstrukci, vybavení a zvláštním vybavení vyhrazeny. Vydáním této brožury pozbývají platnosti všechny předchozí 
katalogy.

Obecné informace o hmotnosti obytných automobilů
Zvláštní vybavení (volitelné technické vybavení) zvyšuje hmotnost v pohotovostním stavu a snižuje užitečné zatížení. 
Hmotnost volitelného technického vybavení najdete v našem prospektu nebo si tyto údaje můžete vyžádat u svého 
obchodníka/prodejce. Vždy uvedený maximální přípustný počet osob závisí na hmotnosti a zatížení nápravy. Může být 
nižší, je-li je instalováno zvláštní vybavení (= zvláštní technické vybavení/volitelné technické vybavení) a příslušenství, 
takže ve prospěch možného užitečného zatížené se pak některá sedadla nemohou použít. Pokud se mají použít všechna 
sedadla, musí se v některých případech upustit od dodatečného užitečného zatížení. Technicky přípustná celková 
hmotnost a zatížení náprav se nesmí překročit. Možné užitečné zatížení se snižuje instalací zvláštního vybavení (= 
zvláštní technické vybavení/volitelné technické vybavení) a příslušenství. Kromě toho možné užitečné zatížení nezávisí 
pouze na hmotnosti v pohotovostním stavu, skutečné hmotnosti vozidla, hmotnosti příslušenství a technicky přípustné 

Eura Mobil GmbH • Kreuznacher Straße 78 • 55576 Sprendlingen (Rheinhessen) 
Tel. +49 6701 / 203 200 • Fax +49 6701 / 203 210 • info@euramobil.de • www.euramobil.de

celkové hmotnosti, ale také na příslušném zatížení náprav. Předpokladem pro využití technicky možného užitečného 
zatížení vozidla je odpovídající rozložení zatížení v závislosti na zatížení náprav.

Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu, není-li upraveno jinak, je podle čl. 2. č. (4a) směrnice (EU) 1230/2012 definována 
jako: Hmotnost vozidla se standardním technickým vybavení podle údajů výrobce (včetně palubního nářadí) + Palivová 
nádrž naplněná na 90 %
+ 75 kg (hmotnost řidiče)
+  Hliníková láhev na kapalný plyn (kapacita 11 kg) naplněná na 100 % (odpovídá celkové hmotnosti 18 kg)
+   Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze je naplněna na 100 % (kapacita nádrže na čerstvou vodu je omezena na 20 litrů 

čerstvé vody při jízdním provozu, pokud je to technicky možné*) 
+  Ohřívač čerstvé vody je naplněn na 100 % = hmotnost vozidla v pohotovostním stavu
* Kapacita nádrže na čerstvou vodu ve smyslu přílohy V. část A, č. 2.6 Fn. (h) směrnice (EU) 1230/2012 je v závislosti na 
modelu vozidla omezena přepadovým ventilem na 20 litrů (doporučená náplň pro jízdu)
 
Technicky přípustná celková hmotnost podle čl. 2, č. 7 směrnice (EU) 1230/2012 je definována jako: Maximální hmotnost 
naloženého vozidla udávaná výrobcem.  
 
Maximální možné užitečné zatížení ve smyslu katalogových údajů je definováno jako: Technicky přípustná celková 
hmotnost – hmotnost v pohotovostním stavu = maximální možné užitečné zatížení.

© Eura Mobil GmbH 2023  
Přetisk, včetně výňatků, pouze s písemným souhlasem 
společnosti Eura Mobil GmbH. 
Stav srpen 2023   

V 595 HB V 635 EB V 635 HB
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 35L // 35H, 

103 kW (140 PS) 
Fiat Ducato 35L // 35H, 

103 kW (140 PS) 
Fiat Ducato 35L // 35H, 

103 kW (140 PS)  

Techn. příp. maximální hmotnost* 3 500 kg 3 500 kg 3 500 kg

Palivová nádrž 90 l Diesel +   19 l Ad Blue 90 l Diesel + 19 l Ad Blue 90 l Diesel + 19 l Ad Blue
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 2 985 kg 3 095 kg 3 115 kg
Max. přípustná hmotnost jízdní soupravy se 
140, 180 PS 6 000 // 6 500 kg**** 6 000 // 6 500 kg**** 6 000 // 6 500 kg****

Příp. zatížení tažného zařízení 
(brzděného)*** s 140, 180 k 2 500 // 3 000 kg**** 2 500 // 3 000 kg**** 2 500 // 3 000 kg****

ROZMĚRY
Celková délka 5 990 mm 6 360 mm 6 360 mm
Celková šířka 2 050 mm 2 050 mm 2 050 mm
Celková výška 2 650 mm 2 650 mm 2 650 mm
Šířka vnitřního prostoru 1 940 mm 1 940 mm 1 940 mm
Výška pro stojící osobu 1 890 mm 1 890 mm 1 890 mm
Rozvor 4 035 mm 4 035 mm 4 035 mm
Osazení pneumatikami série 215/70 R15 // 225/75 R16C**** 215/70 R15 // 225/75 R16C**** 215/70 R15 // 225/75 R16C****
Lůžko v zadním prostoru (výškově 
nastavitelné) 1 860 x 1 490 mm 1 950 x 800 / 1 860 x 800 mm 1 850 (1 750)  x 1 580 mm*****

Lůžko ve výsuvné střeše (volitelné) 1 880 x 1 200 mm 1 880 x 1 200 mm 1 880 x 1 200 mm
Počet míst na spaní 2 (3) 2 (3) 2 (3)

Povolený počet osob s 3bodovým pásem 4 4 4

INSTALACE
Celková kapacita pro čerstvou vodu 85 l 85 l 85 l
Kapacita pro odpadní vody 75 l 75 l 75 l
Plynová skříň 2 x 5 kg 2 x 5 kg 2 x 5 kg
Kapacita baterie 80 Ah 80 Ah 80 Ah
Nabíječka 17 A 17 A 17 A
Chladnička 84 l 84 l 84 l

* Z bezpečnostních důvodů nesmí být v žádném případě překročena „technicky přípustná maximální hmotnost naloženého vozidla“ uvedená v technickém průkazu vozidla. ** Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení (EU) č. 
1230/2012: Vozidlo se standardním technickým vybavení podle údajů výrobce, včetně řidiče (75 kg), palivovou nádrži naplněnou na 90 %, nádrži na vodu v jízdní poloze naplněnou na 100 % (20 litrů) a také zásobou plynu (hliníková plynová láhev 5 
kg), bez zvláštního vybavení. *** Musí být dodržena maximální přípustná hmotnost jízdní soupravy. ****  s podvozkem 35 H (volitelně). ***** Ve spodní poloze možné rozšíření plochy lůžka na 1850/1750 x 1880 mm. 


	Schaltfläche 2: 


